
 

Seznam lokalit pro zhotovení ploch     příloha č. 2 

 LOKALITA 

 

1 Berlínská 2748 střed  

2 Bukurešťská – za SD  

3 Křiž. Havanská x Hanojská  

4 Nové parkoviště pod Havanskou – v čele v zeleni  

5 Krakovská –  parkoviště před domem u TKO 

 

6 Moskevská u č.p. 2727 v zatáčce  

7 Moskevská u č.p.2714  v zeleni dál u silnice  

8  Křiž. Bydlinského a U Trati – vpravo u garáží  

9 Jesenského – vnitroblok proti pekárnám č.p. 4519/46 nebo 4509/1 

 

10 Soví – pod poslední řadovkou č.p. 554/170  

11 Soví – naproti řadovkám nahoře č.par. 554/3  

12 Náchodská – č.par. 1502/40 – dole v zatáčce  

13 Náchodská – naproti garážím u teplovodní šachty  

14 Klokoty – Ke Chlumu – místo popelnic udělat větší stání  

15 Klokoty Ke Chlumu - konec – louka před hřbitovem  

16 Petrohradská – rozšířit stanoviště jednoho kontejneru na SKO, zvětšit 

plochu 

17 Tankistů –   na úrovni parkoviště za chodníkem v zeleni 

18 Václava Soumara – konec u Sokolovské – v zeleni na straně u 

zimního stadionu, za chodníkem 

19 Kpt. Nálepky – pod Karakalem plocha v zeleni  

20 Bezručova – spodní část- v zeleni udělat plochu proti č.p. 2262 

21 Kvapilova – proti cejchovně v zeleni mezi topoly, altern. Čečkova ul, 

vedle domu s pečovatelskou službou 

22 Kvapilova – na konci zeleného pásu před rod. domky za topolovou 

alejí 

23 Čelkovice – ul. K Lesíkům, trojúhelník č. par. 476/1  

24 Martina Koláře, proti Smolínově, částečně v zeleni, částečně na 

šotolině.  

25 Čekanice, Nad Dolinami konec v poli, před rodinným domem vpravo 

a proti garáži vlevo 

26 Čekanice – obytná zóna Jordán v zeleném pásu v centrální části zóny 

27 Náchod – zelený pás u Benešovské ulice v blízkosti odbočky do 

Jedlové- mezi první a druhou lampou  

28 Politických věznů – zelený pás na začátku u kontejneru TKO 

29 Objekt uzávěrů Jordánu – plocha do zeleně 

30 Čelkovice – náves vedle hasičské zbrojnice nebo u dětského hřiště 

naproti  

 


